安农〔2023〕132号

安溪县农业农村局   安溪县财政局关于下达

2023年市级特色现代农业发展资金（农业

“三品一标”认证奖励）的通知

各有关乡镇：

根据《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2023年市级特色现代农业发展资金（第五批）的通知》（泉财指标〔2023〕571号）文件精神，为激励和调动我县农产品生产主体开展“三品一标”认证的积极性，推动我县农业生产的标准化、品牌化、规模化发展，全面提升农产品质量安全水平,对通过“三品一标”认证的企业主体进行奖励。现将2023年度获得市级农业“三品一标”认证奖励资金16万元下达给你们（详见附件），款列“2130122农业生产发展”科目，请按照《泉州市市级特色现代农业发展资金管理规定》（泉财农〔2021〕84号）管理使用本项资金，尽快将奖励资金下拨到位，确保专款专用。

附件：安溪县2023年市级特色现代农业发展资金（农业“三品一标”认证奖励）汇总表
安溪县农业农村局          安溪县财政局

                    2023年8月29日

（此件公开发布）
附件

安溪县2023年市级特色现代农业发展资金（农业“三品一标”认证奖励）汇总表

	序号
	乡镇
	补助单位名称
	已认证类别
	产品名称
	获证（牌、奖）

编号
	金额(万元)

	1
	蓬莱镇
	泉州市丰正生态农业有限公司
	无公害农产品认证
	生猪
	WGH-FJ02-2200132
	1

	2
	桃舟乡
	安溪县桃舟澄富家庭农场
	无公害农产品认证
	芥菜
	WGH-FJ01-2200286
	1

	3

	安溪县桃舟桃南蔬菜发展有限公司
	无公害农产品认证
	香菇
	WGH-FJ01-2200424
	1

	4
	西坪镇
	安溪县源森农业综合开发有限公司
	无公害农产品认证
	生猪
	WGH-FJ02-2200240
	1

	5
	龙涓乡
	中闽魏氏茶业股份公司
	绿色食品认证
	魏氏红 红茶
	LB-44-22071313699A
	2

	6

	福建省安溪县正香茶业有限公司
	绿色食品认证
	安溪铁观音
	LB-44-22091310877A
	2

	7

	安溪县龙涓内灶茶叶专业合作社联合社
	绿色食品认证
	安溪铁观音
	LB-44-22091310970A
	2

	8
	蓝田乡
	泉州金山珍豆制品有限公司
	绿色食品认证
	金山珍腐竹
	LB-08-22091310413A
	2

	9
	祥华乡
	福建省安溪闽绿茶业有限公司
	绿色食品认证
	闽绿铁观音
	LB-44-22091310216A
	2

	10

	安溪县祥华春色满园茶叶专业合作社
	绿色食品认证
	安溪铁观音
	LB-44-23041304221A
	2

	合计
	16

安溪县农业农村局办公室                2023年8月29日印发
PAGE
―2―